平成２３年３月３０日
お客さま各位

しまなみ信用金庫

東北地方太平洋沖地震にかかるお振込み等のお取扱いについて

平成２３年３月１１日（金）に発生しました東北地方太平洋沖地震におきまして、被害

にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げるとともに、犠牲になられた方々とご遺族の皆

様に対し、深くお悔やみを申し上げます。
このたびの地震の影響により、一部の金融機関のお客さまへのお振込み等のお取扱いが

できなくなっておりましたが、すべて再開されましたのでお知らせいたします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
 しまなみ信用金庫 リスク管理部
 フリーダイヤル ０１２０－７３－４０７３（平日９：００～１７：００）

http://www.shimanami-shinkin.jp/blog/359.html